مع رسم تسجيل العقار بنسبة 3% ولا نقبل 

المبالغ النقدية إن لم يكونوا من الشركاء. 
القاضي الاول
عزيز شنته الجابري

الأوصاف:
1- العقــار يقــع فــي الناصريــة منطقــة 
ســديناوية وهو عبارة عن قطعة ارض خالية 

من المشيدات .
2- مساحة العقار 200 م2

3- القيمة المقدرة للعقار )130،000،000( مائة 
وثلاثون مليون دينار فقط.

مجلس القضاء الأعلى
لجنة تثبيت الملكية

في محكمة بداءة بغداد الجديدة
العدد/ 16/لجنة/2019
التاريخ/ 2025/5/28

)اعلان(
قرار تثبيت عائدية عقار

اســتنادا الى محضر تثبيــت الملكية بتاريخ 
المرقــم )775/1(  بالعقار  2025/5/25 الخــاص 
مقاطعة )15( بزايز الفضيلية ونتائج التحقيق

[...]

7 اعلان

مصرف الرافدين/ فرع شارع المستنصر/98
الى المدين / كرار اكريم معيذر

عنوانه/ الكاظمية م/ 440 ز/مجمع د/جكوك
م/ انذار

بالنظر لعدم قيامك بتسديد مبلغ الدين المترتب 
بذمتك بالتكافل والتضامن مع الكفيل اعلاه وعن 
)قرض ســيارة( الممنوح لك والبالــغ )24750000( 
دينار )أربعة وعشرون مليون وسبعمائة وخمسون 
الف دينار لاغيرها( عدا الفوائد والمصاريف والملزمين 
بدفعه الى مصرفنا واستناداً الى المادة الثالثة من 
قانــون تحصيل الديون الحكومية رقم 56 لســنة 
1977 وللصلاحية الممنوحة لنا بموجب المادة الثانية 
من القانون اعلاه ننذركم بوجوب تســديد مبلغ 
الدين المشــار اليه اعلاه مع الفوائد المترتبة عليه

[...]

لمبلغ الدين المترتب بذمتكم وقد اعذر من انذر.

مصرف الرافدين/ فرع شارع المستنصر/98
الى المدين / وليد محمد داود

عنوانه/ حي العامل م/ 869 ز/23 د/ 68
م/ انذار

بالنظر لعدم قيامك بتسديد مبلغ الدين المترتب 
بذمتك بالتكافل والتضامن مع الكفيل اعلاه وعن 
)قرض ســيارة( الممنوح لك والبالــغ )24750000( 
دينار )أربعة وعشرون مليون وسبعمائة وخمسون 
الف دينار لاغيرها( عدا الفوائد والمصاريف والملزمين 
بدفعه الى مصرفنا واستناداً الى المادة الثالثة من 
قانــون تحصيل الديون الحكومية رقم 56 لســنة 
1977 وللصلاحية الممنوحة لنا بموجب المادة الثانية 
من القانون اعلاه ننذركم بوجوب تســديد مبلغ 
الدين المشــار اليه اعلاه مع الفوائد المترتبة عليه